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Değerli Rotaryen dostlarım, 
10 Kasım, 1938 Türk Ulusu için yas ve matem günüdür. Ulu 

Önder Atatürk’ün 10 Kasım 1938’de ebediyete intikal edişi 
şüphesiz ki Türk milletini derin bir üzüntüye boğmuştur. Atatürk 
ülkemizin kurucusu, cumhuriyeti bizlere getiren bir devlet adamı, 
Kısacık hayatında yıkılan bir devletin son nefesiyle adeta 
küllerinden doğan; milli birlik ve beraberliğimizle bizi biz yapan 
bir kahramandır.  Atatürk, yenilikçi ve ileriyi görebilen özellikleri 
yanında büyük bir komutandır. Aynı zamanda Türk Kurtuluş 
savaşına yön vermiş, milleti ile birlikte “ya istiklal ya ölüm” 
parolası ile hareket ederek, zaferin kazanılmasında en büyük pay 

 sahibi olmuştur. 
Bugün medeni ve insanca yaşayabiliyorsak ve özgürce,  insan gibi kendi geleceğimize 

kendimiz karar verebiliyorsak. Neye inanıp neye inanmadığımız sadece kişinin kendisini 
ilgilendiriyor ve bu konuda kimseye hesap vermiyorsak yine bu durumu o büyük şahsiyet o 
büyük insan Atatürk’ e borçluyuz. Hiç kimsenin bu gerçeği değiştirme çabasının başarıya 
ulaşmayacağı bilinmelidir. Atam rahat uyu bu ülke bize emanet… 

Değerli Dostlarım, 
Bu hafta iki güzel projeyi bitirdik. 30 Ekim 2020 tarihinde İzmir’de meydana gelen 

deprem sonrası her zaman olduğu gibi biz Rotaryenler Kendinden Önce Hizmet prensibiyle 
çalışmamıza başladık. Deprem bölgesinde UR 2440 Bölge Federasyonu tarafından 100 çadırlık 
bir yaşam bölgesi oluşturuldu. UR 2430 Bölge Federasyonu İzmir’de yaşanan deprem sonrası 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız için yardım kampanyası başlattı. Bu yardım kampanyasına Ordu 
Rotary Kulübü olarak 2.000 TL maddi destek verdik. Bu kampanya kısa bir sürede 
150.000.00.TL. ulaşmıştır.  Destek olan üyelerimize ayrı ayrı teşekkür ederim. 

Dönem başından bu yana Ordu Rotary Kulübü olarak Spinal Muskuler Atrofi (SMA) Tip 
1 hastası olan Demir Ali’nin Nefesi Ol adı altında başlattığımız kampanyada biriken 
5.600.00.TL. Demir Ali için açılan hesaba 09 Kasım 2020 tarihinde yatırdık. Yine bu yardım 
kampanyasına Rotaryen eşleri tarafından 14 Kasım 2020 tarihinde bir kermes planlaması 
yapılarak elde edilen gelir yine Demir Ali’ye bağışlanacaktır. Bütün Rotaryen eşlerini bu 
kermese destek vermeye davet ediyorum. Her zaman olduğu gibi güzel bir hizmet 
olacağından hiç şüphem yoktur. Değerli dostlarıma ve Rotaryen eşlerine vermiş oldukları 
katkıdan dolayı ayrı ayrı teşekkür ederim.  

Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile birlikte organize edeceğimiz 143.RYLA 
semineri, Komite Başkanımız GDB Hakan Karakaş önderliğinde devam etmektedir.  28-
29 Kasım 2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacak olan seminer için öğrenci 
kabulüne başlanmıştır. RYLA seminerimizin programı ve konuşmacılarımız netleşti. Bu 
hafta içinde programı bütün kulüplere göndereceğiz. Bütün üyelerimizden öğrenci 
desteği bekliyoruz.  

“Rotary Fırsatlar Yaratır” felsefesiyle fırsatları teker teker değerlendirerek devam 
edeceğimiz inancıyla, hepinize mutlu haftalar dilerim. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla. 

Rtn. Hakan Çolak  
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı  

      2020-2021   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Rtn. Holger Knaack 
UR Başkanı 2020 – 2021 

 

     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 

2020 – 2021 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 

2020 – 2021 

 
 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 

 

 
 
 
 

İletişim Bilgileri : 
 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
 

                                
 

 
 

  

   
 
 

            KURULUŞ: 06 MAYIS 1985 ■ CHARTER: 22 MAYIS 1987 ■ UR.2430.BÖLGE ORDU/TÜRKİYE 
 
 

  
 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

https://www.gelisenbeyin.net/10-kasimin-anlam-ve-onemi.htmlhttps:/www.gelisenbeyin.net/10-kasimin-anlam-ve-onemi.html
mailto:ordurotary52@hotmail.com
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1815.Toplantı Yeri  : Telekonferans (Zoom Uygulaması) 

Gün/Saat   : 03.11.2020 Salı /20.00 

Konuklarımız  :  

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Emre Tenteoğlu Rtn. Ali Çakır 

Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Kenan Dönmez  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Hakan Duman  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır  Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Emrah Albayrak  Rtn. Hakan Çolak 

Rtn. Ömer Aydın   

Devam Oranı    (%)  :      50.00  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      12  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        - 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

● 2020-2021 Döneminin 18.Toplantısı, Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu 
Odabaş’ın başkanlığında 03 Kasım 2020 tarihinde saat 20.00’de telekonferans 
şeklinde yapıldı. 

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; Rotary Fırsatlar Yaratır 
diyerek dönemin 18. toplantısını açtı.  

● Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş, mutlu 
günlerimizi, kulüp ve bölge haberlerini sundu.  

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; 
- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 97. 

Yıldönümünün coşku içinde kutladığını, 
- 30 Ekim 2020 tarihlerinde İzmir’de meydana gelen 

deprem felaketinde vefat eden vatandaşlarımıza Allahtan 
rahmet, tedavi görenlere de acil şifalar dileğinde bulundu. 
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- GDB Murat Tanrıverdi, veteriner kliniğini Bucak Mahallesi Şahincili Caddesi No:56/A Altınordu/Ordu adresine 
taşıdığını, yeni işyerinde bol kazançlar diledi, 

- Kan ve Kök Hücre Bağışı projemizi, 03 
Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirdiğimizi,  
katılan ve bizzat kan veren dostlarımıza ayrı 
ayrı teşekkür etti,  

- Samsun Karadeniz Rotary Kulübünün 
düzenlediği ödüllü Karadeniz Online Tavla 
Turnuvasının 23-30 Kasım 2020 tarihlerinde 
yapılacağını, 

- UR 2430 Bölge Rotary Bilgileri 
Komitesi tarafından, Antalya Rotary 
Kulüplerine 05 Kasım 2020 tarihinde zoom uygulamasından saat 20:30’da Rotary Bilgileri sunumu yapılacağını, bu 
sunumda GDB Hakan Karakaş’ın UR Yasama Konseyi Kararları ile ilgili sunum yapacağını belirterek başarılar diledi. 

- “Atma Bağışla Eğitime Destek Ol” elektronik atık toplama kampanyasının devam ettiğini, 
- Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü tarafından "3Y YARATICI YAZARLIK YARIŞMASI" düzenlendiğini, 
- Zone 21 Enstitüsü /Atina 2020’nin Pandemi nedeni ile 12-14 Kasım 2020 tarihinde online olarak yapılacağını, 
- 30 Ekim tarihinde İzmir'de gerçekleşen depremden sonra UR 2440 Bölge Federasyonu ile İzmir Belediyesi 

arasında bir protokol imzalandığını ve Belediye tarafında tahsis edilen bir parkta Afet Barınak Paketleri ile 100 
Çadırlık bir yerleşke kurulduğunu,  

- UR 2430 Bölge Federasyonu İzmir’de yaşanan deprem nedeni yardım kampanyası başlattığını kulüp olarak bu 
kampanyaya destek verileceğini,   

- Ankara Gaziosmanpaşa, Kızılay, Kocatepe ve Yıldız Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde, 7 Kasım 2020 
Cumartesi günün saat 10.30’da Atamıza Gidiyoruz Etkinliği tertip edildiğini, 

- Ordu-Giresun Rotary Kulübü ile ortak olarak yapılması planlanan, bir şehit çocuğuna bilgisayar hediyesi 
etkinliğimizin Kasım ayı içinde gerçekleştirileceğini, 

- Erken Tanı Hayat Kurtarır Meme kanseri bilgilendirme seminerimizin Pandemi vakalarının artması nedeniyle 
daha ileri dönemlerde yapılması planlandığını, 

 - Demir Ali’ye nefes olmaya devam ediyoruz. Kampanyası altında toplanan meblağın gelecek hafta teslim 
edilmesinin aileye moral olacağını, 

 - Ofis personelimiz Şenol Kabadaş‘ın annesinin vefat ettiğini, merhumeye Allahtan rahmet, kederli Kabadaş 
ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileğinde bulunarak, gündemdeki 
konular hakkında detaylı bilgiler verdi. 

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; 143.RYLA komitesi 
başkanı GDB Hakan Karakaş’a söz verdi. GDB Hakan Karakaş Trabzon Ortahisar 
Rotary Kulübü ile birlikte organize edeceğimiz RYLA seminerinin 28-29 Kasım 
2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacağını, katılım bedelinin 100 
TL olarak belirlendiğini, program netleştiğini, teknik hazırlıkların devam ettiğini 
belirtti. Bu hafta içinde kulüplere duyuru yapılacağını belirterek bütün üyelerin 

katılım konusunda destek vermesini rica 
ederek sözlerini tamamladı. 

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. 
Tansu Odabaş; Kan ve Kök Hücre başının projesinin yürüten sekreterimiz Rtn. 
Meltem Erbaş’a söz verdi. Rtn. Meltem Erbaş 03 Kasım 2020 tarihinde Kan ve kök 
hücre bağışı projesinin tamamlandığını kulüp olarak kan ve kök hücrenin öneminin 
ve farkındalık oluşturduklarını güzel bir proje olduğunu destek olan dostlara 
teşekkür etti.  

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; kulübümüzün 1815’inci 
toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür ederek, 1816’ıncı toplantıda buluşmak 

dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
   

 
 

✱ Pandemi nedeni ile Zone 21 Enstitüsü /Atina 2020, online olarak 12-14 Kasım 2020 tarihinde yapılacaktır.  
İlk defa online gerçekleşecek ve birçok Rotary Liderini izleme olanağı olan ve özenle hazırlanmış bu Enstitüye tüm 
Rotaryen dostlarımız davetlidir. www.athens2020.net/ adresinden kayıt yapılabilmektedir. 

✱ Samsun Rotary Kulübü ile Samsun Karadeniz Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılacak olan Toplum 
Liderleri Geliyor Semineri,  Zoom üzerinden 9 -13 Kasım 2020 tarihlerinde yapılacaktır.  

http://www.athens2020.net/
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✱ Samsun Karadeniz Rotary Kulübünün düzenlediği Ödülü Karadeniz Online Tavla Turnuvası, 23-30 Kasım 
2020 tarihlerinde yapılacaktır. Turnuvaya Rotaryen, Rotaract, Rotaryen eşi, Rotaryen çocukları 
katılabilecektir. Ödüllü Karadeniz online tavla turnuvasının gelirinin tamamı global bağış projesi için 
kullanılacaktır. Başvuru tarihi: 20 Ekim - 22 Kasım 2020 olarak belirlenmiştir.   

✱ Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile birlikte organize edeceğimiz 143.RYLA semineri Covid 
– 19 sebebiyle 28-29 Kasım 2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacaktır. Katılım ücreti 
100 TL olarak belirlenmiştir.  

✱ UR 2430 Bölge Federasyonu İzmir’de yaşanan deprem sonrası ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımız için yardım kampanyası başlatmıştı. Bu yardım kampanyasına Ordu Rotary Kulübü 
olarak 2.000 TL maddi destek verdik. Bu kampanyaya destek olan üyelerimize ayrı ayrı teşekkür 
ederiz. 

✱ UR 2430 Bölge Rotary Bilgileri Komitesi tarafından, Antalya Rotary Kulüplerine 05 Kasım 
2020 tarihinde zoom uygulamasından saat 20:30’da Rotary Bilgileri sunumu yapıldı. Bu sunumda 
GDB Hakan Karakaş, UR Yasama Konseyi Kararları ile ilgili başarılı bir sunum gerçekleştirdi. GDB 
Hakan Karakaş’ı kutlarız. 

✱ Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü tarafından "3Y YARATICI YAZARLIK YARIŞMASI" 
düzenlenecektir. "3Y YARATICI YAZARLIK YARIŞMASI" 2 kategoride ÖYKÜ türünde yapılacaktır. 
Yarışmaya son başvuru 15.03.2021'dir. Genel Yarışma şartlarına, Katılımcı formuna ve Sponsorluk 
formuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-
olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/ 

✱ Dönem başında hedef projelerimizin 
içinde yer alan "Kan ve Kök Hücre Bağışı" 
projemizi 03.11.2020 Salı günü saat: 12.00 de 
Köprübaşı'nda bulunan Kızılay kan bağışı çadırında 
"Kan ve Kök Hücre Bağışı" projemizi gerçekleştirdik. 
Bu projemize destek veren bütün üyelerimizi ve 
değerli eşlerimize teşekkür ederiz.  

✱ UR 2430 Bölge Federasyonu Ankara 

Gaziosmanpaşa, Kızılay, Kocatepe ve Yıldız Rotary 
Kulüplerinin ev sahipliğinde, 7 Kasım 2020 Cumartesi günün 
saat 10.30’da Atamıza Gidiyoruz Etkinliği tertip edildi.  

✱ GDB Ömer Aydın’ın 
oğlu Alper Aydın’ın Covid-19 
testi pozitif çıkmıştır. 

Kendisine geçmiş olsun der, bir an önce sağlığına kavuşması dileğiyle acil şifalar dileriz. 

✱ Rotary ’de Kasım Ayı “ Rotary Vakıf Ayı" dır. 

✱ UR 2430 Bölge Rotary Federasyonu tarafından organize edilen 
“Atatürk’ün Liderlik Sırları” konulu programı 10 Kasım 2020 Salı günü saat 21.00 
de zoom uygulamasından yapılacaktır. Konuşmacılar Tiyatro Sanatçısı Sn. Uğur İzci 
ve Psikiyatrist Sn. Sabri Yurdakul’dur. Katılmak isteyen dostlarımızı duyurulur. 

✱ Ordu Rotary Kulübü olarak Spinal Muskuler Atrofi (SMA) Tip 1 hastası 
Demir Ali’nin Nefesi Ol adı altında başlattığımız kampanyada biriken 5.600.00.TL. 
Demir Ali için açılan hesaba 09 Kasım 2020 tarihinde yatırıldı.  Değerli dostlarımıza vermiş oldukları katkıdan dolayı 
teşekkür ederiz. 

 
 
 

Rtn. Metin Minnetoğlu’ nun kızı Gülfem’in doğum günü....................................................10 Kasım 
Rtn. Mustafa Cömert’ in oğlu Ata’nın doğum günü………………………………………………….……….10 Kasım 
Rtn. Eşi Mehmet Yılmaz’ın doğum günü……………………………………………………………………………12 Kasım 
Rtn. Yunus Emre Tenteoğlu’nun kızı Azra’nın doğum günü………………………………………….…….12 Kasım 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/
https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/
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